EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
COM PROVAS Nº 01/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA – PR

I - A Prefeitura Municipal de Balsa Nova, Estado do Parana , por meio da

Comissa o Organizadora, usando das atribuiço es legais, DIVULGA a relaça o dos candidatos
que tiveram deferido o pedido de isença o da taxa de inscriça o, referente ao Processo Seletivo
Pu blico aberto atrave s do Edital nº 01/2025, conforme segue:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

56827 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS JEFFERSON SALAZAR FILHO

56904 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS MAGDA BONIOLO
56838 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS RICARDO MOREIRA DE CARVALHO

 Balsa Nova/PR, 03 de setembro de 2025.

Clever Aparecido Iavolski Poletto
Prefeito Municipal